

SANIK OSMAN BAHADIR Mehmet oğlu 1949 doğumlu Tokat Merkez kasasında Tabakhane Mah. Cazi Paşa Çıkması Sok. No:4 da nüfusa kayıtlı bekar, sabıkasız. İ.T.Ü. Maden Fakültesi Petrol bölümünde öğrenci olduğunu söyledi.

Soruldu Cevaben : Teknik Üniversite de önceleri **EMPERYALİZM** Elektrik Fakültesinde öğrenci derneği başkanlığı, sonra Teknik Üniversite öğrenci birliği ikinci başkanı ve bilaharede Teknik Üniversite Dev-Genç yönetin kurulu üyesi olarak çalıştım. Tarihlerini kesin olarak söyleyemiyordum. Belirttiğim son iki yerdeki görevim devam etmektedir.

Dev-Genç örgütü Emperyalizme ve feodaliteye karşı savaşmak amaçlı ile kurulu bünyesinde sosyalist olmaları dahil ilerici ve devrimci unsurları barındıran senpatizanı çok olan ancak sosyalist temayüllü olan bir gurub bir gençlik kuruluşudur. Dev-Genç kanunî bir örgüttür ve fakat heri kanunlar çerçevesinde yukarıda belirttiğim amaçlarımızı yani Ameri an Emperyalizmini ve Toprak ağalığını ortadan kaldırarak memleketin tam bağımsız bir hale gelmesini sağlamak ve gerçek halk iktidarının kurulmasını temin etmek mümkün olmamıştır. Esasen kanunî sınırlarda yapılan devrimci hareketleri hakim sınıfların siyasi iktidarı silah soru sız manî olmuşlardır. Bu durumda silahlı eyleme geçmek ve devrimci faaliyetleri bu şekilde yürütmek zarûret halini aldığı geldiğinden ötürü temelde ve ideolojide bir değişiklik olmamakla beraber Türkiye Halk Kurtuluş ordusu isminde legal olmayan bir örgüt kurulmuştur. Şimdiye kadar olmak isterin esasen Dev-Genç'e mensup olanlar arasında ideolojide ve bunun uygulamasında çeşitli fikirlere sahip kişiler vardır. Bazıları silahlı eylemi benimser diğerleri bu düşüncede değildirler. Türkiye Halk Kurtuluş ordusu ismini kimin verdiğini bilmiyorum. Esasen belli kuruluşlarında yoktur. Ben bu örgüte mensubum. **Murhak dağlarında beraber kaldığımız arkadaşlar ve ben bu örgüte mensubum bunun haricinde Deniz Gezmiş, Hüseyin İnan, Cihan Alp Tekin, Özer Ayna, Yavuz Yıldırım, Oktay Kaynak, örgüt mensubudurlar bu soyunda ölen arkadaşlarımız İbrahim Öztaş da bizim örgütümüzde dendir. Diğer isimlerini saydığımız Zerrin, Ali Aydın ÇİÇ, Rukiye Dülger, Elif Tolon, Metin Şerefoğlu'nun bizim örgüte mensubiyetlerini bilmiyorum sadece devrimci arkadaşlar olarak tanırım. Tayfun Cincire'ninde örgüt mensubu olduğumu tahmin etmiyorum. Rifat Güney'i daha evvel tanımadım tutuklanma sebebi ile tanıdım. Enver Halbantoglu'da devrimci bir arkadaş örgüt mensubu değildir. Nahit Töre ile Avni Gököğlu'nun örgüt mensubu olduğumu tahmin ediyorum. Taşkın Tağman'ı şahsen tanıdım mahalleden arkadaşımızdır. Örgütlen ilgisizdir. Alaattin Ütücü Ali Mursun Çaçman'ı tanımadım. Dedi.**

Şehir gerillasının hareketinin amacı kırsal hareketlerde bulunacak devrimci arkadaşlarımızın finanse etmek yanında esasen yoksul emekçilerin sırtından geçinen onları sömüren bir sınıf olan veyahut bu sınıfın temsilcileri bulunan kişi veya kuruluşların karşı yapılmış olması dolayısıyla bizim adı bir gangesterlik eylemi olarak düşünmek lazım dikkat edilirse her hangi emekçinin sömürücü sınıfı olmayan kişinin parası veya malı şehir gerillası tarafından alınmış değildir. Maksadımız yukarıda belirtmiştik. Köy ağalarına emperyalizme karşı olan silahlı eylemler neticesinde halkın kurtuluşu ancak bu suretle temin edilmiş olaçak ve memleket tam bağımsız bir hale gelince kırsal bölgelerdeki silahlı eylemlerin gayesi sömürülen köylü sınıfına haklarını almak için bir biling vermek ve bizim örgütümüz yaptığı öncü savaşın bu suretle köylü desteği ile daha geniş çapta bir halk savaşı olarak kamalize ederek emperyalizmin toprak ağalığının ve sömürücü sınıfların tasviyesi ile işçi ve köylü sınıfına kendi iktidarlarını elde etmelerini sağlamaktır. Bu savaş sırasında esasen liderler kendilerinden ortaya çıkaraktır. Bunun için halk

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

idare sistemi için ayrıca bir formül bulmaya lüzum yoktur. Dedi.

Örgüte sil h lazımdı para temen etmek için ötedenberi öğrenci hareketleri sırasında taşınan istanbuldaki Philips şirketinin müdürü Şinasi beye telefon ettim. Kendimi Teknik.Ü. Dev-Genç başkanı olarak konuşmak üzere davet ettim. Galdi ben ve Cihan kendisi ile görüştük. 50.000 den başlayan konuşmamız kendisinin 10.000 lira vereceğini söylemesi üzerine son buldu. daha evvel Şinasi Gören'i tehit etmedik. Sadece şirketin taşındığı civarında silah atıldığından şikayet etmişti bizde buna mani olacağımızı söyledik. esasen Cihan'ında dev-Genç Bölge yürütme Kurulunda yönetim üyesi olduğumu öğrendi her halde bir güvence duymuş bize getirip 10.000 lirayı verdi. Ben bu parayı Cihan'a vermiştim. Silahı kimin aldığını bilmiyorum. Bu konuda Emniyet Müdürlüğünde verdiğim beyanada bir diyeceğim yoktur. Dedi.

Selami Çeşme Akbank Şubesi soygununda devrimci arkadaşlarım Cihan Alptekin, Yavuz Yıldırım türk, İbrahim Öztaş, Alpaslan Özdoğan Nahit Töre ve ben katıldık. Ben kapıda gözçü idim. Alara zili ça inça bir ara arkadaşlara acele etmelerini söylemek için içeriye girdim. Emniyet Müdürlüğünde verdiğim ifade bu soyguna katıldığımı kabul etmemiştim. Erzincan'da yakalanarak İstanbul Emniyetine bu hadise sebebi ile getirildiğimi biliyordum.. Bu Konuda Salman Kaya'nın duruşması devam ediyor. Arkadaşlarım benim ismini vermemiş olduklarını düşünerek önceleri soyguna katıldığımı inkar etmem üzerine işkence gördüm. Ve katılmadığıma dair beyanın aynen zapta geçmiş esasen bu hadiseden ötürü polis hakkınday gıyabi tutuklama kararı olduğunu biliyordu. ve ifadelerin hiç bir tesir yapılmadan demokratik usullle alındığını ilerde göstermek amaçla ile hadiseye katılmadığıma dair beyanımı zapt geçirilmesinde fayda umdular ve fazla üstelemediler. diğer yandan ben katılmadığımı söylüyordum. Diğer arkadaşlar soyguna katıldığında ısrar ediyorlardı bu surette Devrimci arkadaşlarımız muhbir durumuna düşürmede işlerine geliyordu. Selami Çeşme Akbank Şubesi soygununa katıldım. Size güveni beyan ediyorum. Bu banka soygununda kull nmak üzere arabayı Yavuz Cihan, Alpaslan ve Ben temin ettik. Şöförün bağlanması ine ben karışmadım. Vasıtayı Alpaslan yönetti. Dedi.

Hakan Çuman'ın kaçırılması olayı sırasında ben dağda bulunuyord m. hadiseyi radyodan öğrendikten sonra Sinan Cemgil beni para almak üzere İstanbul'a gönderdi. Osmanbey'deki eve geldim. Nahit Töre ve İbrahim Öztaş vardı. Cihan Alptekin i görmedim. akşam saat 5 e doğru Ali Aydın Çığ fidye ile birlikte geldi. 125.000 lirasını ben aldım 125.000 ide İbrahim ve Nahit'te kaldı. Parayı alır almaz Sinan Cemgil'e götürmek üzere İstanbul'dan ayrıldım. Bu olaya Nahit le Çvan'ın katıldığını tahmin ediyorum. Cihan Alptekin ise bana bu olaya katılmadığını söylemişti. Daha evvel söylediğim gibi Ali Aydın Çığ bizim örgütten değildir . Olayla ilgisi sadece fidyeyi almaktan ibarettir. Hareketi kim yürüttü ise görevi Aydın a o vermiş olabilir. Zerruh ve Ömer'in hadiseye katılıp katılmadıkları hususunda bilgim yoktur. Dedi.

İstanbul Gaziosmanpaşa İş Bankası Şubesinin Soygunu olayını dağda iken gazeteden öğrendim. kimler katıldı bilmiyorum. Dağda o sırada paramız olduğundan bu hadise sebebi ile İstanbul'a birisini göndermek lüzum etmedi dedi.

Ziraat Bankası Unkapa Şubesinin soyulması olayında bir malumatım yoktur. O sırada dağda bulunuyordum. Taşkın Çaman'ı tanıdığını söyledi ancak Selami Çeşme Akbank Şubesinin soyulması olayında bir ilgisi yokmuş. Çamanın haricinde herhangi bir eylemin yoktur. Dedi.

Saniğin İstanbul Emniyet Müdürlüğünde alınan 8 sayfadan ibaret 29.6.1971 tarihli ifade tutanağı okundu../..

Ali Aydın Çığ

Cihan Alptekin

Nahit Töre

Soruldu Cevaben : Metin Eşrefoğlu, İbrahim Öztaş ve Mahit Töre Askeri güç isimli idare ettikleri molotof kokteyli dinamit attıklarına dair beyan doğru değildir. Ben sadece İbrahim Öztaş'ın Pan Amerikan şirketine bir defa dinamit attığını gördüm. Diğerlerini ne yaptığını bilmem. Keza Salman Aya'nın Topkapıda polislerle ateş ettiğini görmedim. Bu arkadaş Selami Yeşme Akbank soygunu ile ilgili değildir. Sadece Dev-Genç üyesi olduğunu biliyorum. Malumatına göre bütün öğrenci hareketlerine katılan bir arkadaşdır. İfademde yazılı Çapalı Ali diye diğer birkinse yoktur. zor karşısında bunu ben uydurdum. ve dolayısı ile Çapalı aliye atfen verdiğim malumatlar doğru değildir. Necmi Oskapı'danda her hangi bir şey duymuş değilim. Necmi Salman ve arkadaşının ona yataklık etmekten tutuklandığını sanıyorum. Zeki Erginbay'ın "İlton" ve IBM e dinamit atmasını görmedim. Osmanbeydeki eve arkadaşlarla gelip sık sık buluşup tartışma yaptığımız karar aldığımız bu yere Münir Danişman ve Enver Halbantoğlu geldiği şeklindeki ve keza Metin Eşrefoğlu bu yere geldiği şeklindeki beyan doğru değildir. Avni Gökoğlu'nuda bu evde görmedim. Ben eve giderdim. Sakat isimlerini saydıkları şahısları görmedim. İsmiyet'enden isim vermemi istiyordu zorluyordu bende evvelce bu isimleri söylemiş bulundum. İfademin taban-caların cinsi adeti ve kimlerde bulunduğunu dair kısacık doğru değildir. "ahsi geçen teksir makinasının satış işini sadece ben yaptım. Cihan yoktu öğrenci birliği aidat makbuzunu imha eden benim Adem Arcan'dır. Cihan Alptekin'in Dev-Genç bölge yürütme kurulu başkanı olarak eylemleri yönettiği doğru değildir. Çünkü o sırada başkan falan değiydi. Selami Yeşme soygununa Metin Eşrefoğlu katılmadı bu isim İsmiyette yazılmıyolar. unun haricinde kalan eski beyanına aynan kabul ve beyan ederim.

Mehmet Faruk Kurtuluş'un tanınan Teknik Üniversite Dev-Genç yönetim kurulunda daha doğrusu Üniversite Örgütü Birliğinde üye idi ~~çünkü Dev-Genç üyesi olarak beraber yönetim kurulunda değildi.~~ Rukiye Dülger'i daha önce tanımadım. Resmî gazetede gördüm. Bizim örgüte mensup değildir. Dev-Genç üyesi olup olmadığını bilmiyorum. Gökül Sif Tolon Dev-Genç üyesidir. Yürüyüşlere, Mitinglere katıldığını biliyorum. Türkiye Halk Kurtuluş Ordusuna mensup olup olmadığını bilmiyorum. Yavuz'un nişanlısıdır. Bazı Evlenme Cüzdanları ve Kimlik kartlarının tanziminde hizmet ettiğini tahmin ediyorum. Başka diyeceğim yoktur -edi. Zapıt Okunup imzalandı, 14.7.1971

As.Savcı
Doğan Dülgergil
Hakim.Kd.Bnb

T.Katibi
Cumhur Tunçsav

Sanık
Osman Bahadır

[Handwritten signatures and stamps]

TÜRKİYE SOSYALİST

HAZIRLIK TAHKİKATI SORGU TUTANAĞI:

SANIK OSMAN BAHADIR: Mehmet Öglu 1949 doğumlu Tokat Merkez Kazasında Tabakhane mah. Gazi Paşa Çıkmazi sok. no: 4 de nüfusa kayıtlı. bekar, sabikasız, İTÜ Maden Fak. Petrol bölümünde öğrenci olduğunu söyledi.

Soruldu Cevaben, Teknik Üniversitede önceleri Elektrik Fak. öğrenci derneği başkanlığı, sonra Teknik Üniversite öğrenci birliği 2. başkanlığı ve bilaharede Teknik Üniversite Dev Genç yönetim kurulu üyesi olarak çalıştım. Tarihlerini kesin olarak söyleyemeyeceğim. Belirttiğim son iki yerdeki görevim devam etmektedir. Dev Genç örgütü emperyalizme ve feodalizme karşı savaşmak amacı ile kurulu bünyesinde sosyalist olanlar dahil ilerici ve devrimci unsurları barındıran sempoizani çok olan ancak sosyalist temayüllü olan bir gurup bir gençlik kuruluşudur. Dev Genç kanuni bir örgüttür. Ve fakat meri kanunlar çerçevesinde yukarıda belirttiğim amacımıza yani Amerikan Emperyalizmini ve Toprak ağalığını ortadan kaldırarak memleketin tam bağımsız bir hale gelmesini sağlamak ve gerçek halk iktidarının kurulmasını temin etmek mümkün olmamıştır. Esasen kanuni sınırlarda yapılan devrimci hareketleri hakim sınıfların siyasi iktidarı silah zoru ile mani olmuşlardır. Bu durumda silahlı eyleme geçmek ve devrimci faaliyetleri bu şekilde yürütmek zaruret halini aldığı geldiğinden ötürü temelde ve ideolojide bir değişiklik olmamakla beraber THKO isminde legal olmayan bir örgüt kurulmuştur. Şunuda kayd etmek isterim, esasen Dev Genç mensub olanlar arasında ideolojide ve bunun uygulamasında çeşitli fikirlere sahip kimseler vardır. Bazıları silahlı eylemi benimser diğerleri bu düşüncede değildirler. THKO ismini kimin verdiğini bilmiyorum. Esasen belli kurucularıda yoktur. Ben bu örgüte mensubum. Nurhak dağlarında beraber kaldığımız arkadaşlar ve ben bu örgüte mensubuz. Bunun haricinde Deniz Gezmiş, Hüseyin İnan, Cihan Alptekin, Ömer Ayna, Yavuz Yıldırım, Oktay Kaymak örgüt mensubudurlar. Bu meyanda ölen arkadaşımız İbrahim Öztaş da bizim örgütümüzdenidir. Diğer isimlerini saydığımız Zerruk, Ali Aydın Çiğ Rukiye Dülger, Elif Tolon, Metin Eşrefoğlunun bizim örgüte mensubiyetlerini bilmiyorum. Sadece devrimci arkadaşlar olarak tanırım. Tayfur Cinemrenin de örgüt mensubu olduğunu tahmin etmiyorum. Rifat Güneyi daha evvel tanırım, tutuklanma sebebi ile tanıdım. Enver Nalbantoğlu da devrimci bir arkadaş, örgüt mensubu değildir. Nahit Töre ile Avni Gököğlunun örgüt mensubu olduğunu tahmin ediyorum. Taşkın Tağmanı şahsen tanırım. Mahalleden arkadaşımdır. Örgütlen ilgisi yoktur. Alaattin Tütüncü Ali Dursun Çağmanı tanırım. Dedi.

Şehir gerillasının hareketinin amacı kırsal hareketlerde bulunacak devrimci arkadaşları finanse etmek yanında esasen yoksul emekçilerin sırtından geçinen onları sömürme ve bir sınıf olan veyahut bu sınıfın temsilcisi olan kişi veya kuruluşların karşı yapılmış olması dolayısıyla bizim adi bir gangsterlik eylemleri olarak düşünmemek lazım, dikkat edilirse her hangi emekçinin sömürücü sınıftan olmayan kişinin parası veya malı şehir gerillası tarafından alınmış değildir. Maksadımızı yukarıda belirtmiştim. Köy ağalarına, emperyalizme karşı olan silahlı eylemler neticesinde halkın kurtuluşu ancak bu suretle temin edilmiş olacak ve memleket tam bağımsız bir hale gelince kırsal bölgelerde ki silahlı eylemlerin gayesi sömürülen köylü sınıfına haklarını almak için bir bilinç vermek ve bizim örgütümüzün yaptığı öncü savaşın bu suretle köylü desteğiyle daha geniş çapta bir halk savaşı olarak kanalize ederek emperyalizmin toprak ağalığının ve sömürücü sınıfların tasfiyesi ile işçi ve köylü sınıfına kendi iktidarlarını elde etmelerini sağlamaktır. Bu savaş sırasında esasen liderler kendiliğinden ortaya çıkacaktır. Bunun için halk idare sistemi için ayrıca bir formül bulmaya lüzum yoktur. Dedi.

Örgüte silah lazımdı. Para temin etmek için öteden beri öğrenci hareketlerinde taşlanan İstanbuldaki Philips şirketinin müdürü Şinasi beye telefon ettim. Kendimi Teknik Ü. Dev Genç başkanı olarak konuşmak üzere davet ettim. Geldi, ben ve Cihan kendisi ile görüştük. 50 000 den başlayan konuşmamız kendisinin 10 000 lira vereceğini söylemesi üzerine son buldu. Daha evvel Şinasi Gören i tehit etmedik. Sadece şirketin taşlandığı civarda silah atıldığından şikayet etmiştim. Bizde buna mani olacağımızı söyledik. Esasen Cihanında Dev Genç Bölge yürütme kurulunda yönetim üyesi olduğunu öğrendi. Her halde bir güvenç duymuş bize getirip 10 000 lirayı verdi. Ben bu parayı Cihana vermiştim. Silahı kimin aldığını bilmiyorum. Bu konuda Emniyet Müd. verdiğim beyanata bir diyeceğim yoktur. Dedi. Selamiçesme Akbank şubesinin soygununda devrimci arkadaşlarımız Cihan Alptekin, Yavuz Yıldırım, İbrahim Öztaş, Alpaslan Özdoğan, Nahit Töre ve ben katıldım.

Ben kapıda gözcü idim. Aların zili çalınca bir ara arkadaşlara acellâ etmelerini söylemek için içeriye girdim. Emniyet Müd. de verdiğim ifade de bu soyguna katıldığımı kabul etmemiştim. Erzincanda yakalanarak İst. Emniyetine bu hadise sebebi ile getirildiğimi biliyordum. Bu konuda Salman Kayanın duruşması devam ediyor. Arkadaşlarım benim ismini vermemiş olduklarını düşünerek önceleri soyguna katıldığımı inkar etmem üzerine işkence gördüm. Ve katılmadığıma dair beyanım aynen zapta geçmiş esâsen bu hadiseden ötürü polis hakkımda giyabi tutuklama kararı olduğunu biliyordu. Ve ifadelerim hiç bir tesir altında kalmadan demokratik usulle alındığını ilerde göstermek amaca ile hadiseye katılmadığıma dair beyanımı zapta geçirilmesinde fayda gördüler ve fazla üstelenediler. Diğer yandan ben katılmadığımı söylüyorum. Diğer arkadaşlar soyguna katıldığında ısrar ediyorlardı. Bu surette devrimci arkadaşları muhpir durumuna düşürmekte işlerine geliyordu. Selamiçeşme Akbank Şubesi soygununa katıldım. Size şimdi beyan ediyorum. Bu banka soygununda kullanılmak üzere arabayı Yavuz Cihan Alpaslan ve ben temin ettik. Şoförün bağlanma işine ben karışmadım. Vasıtayı Alpaslan yönetti. Dedi.

Hakan Dumanın kaçırılması olayı sırasında ben dağda bulunuyordum. Hadiseyi radyodan öğrendikten sonra Sinan Cemgil beni para almak üzere İst. gönderdi. Osman beydeki eve geldim. Nahit Töre ve İbrahim Öztaş vardı. Cihan Alptekini görmedim. Saat 5'e doğru Ali Aydın Çığ fidye ile birlikte geldi. 125 000 lirasını ben aldım. 125 000 ide İbrahim ve Nahitte kaldı. Parayı alır almaz Sinan Cemgil'e götürmek üzere İstanbuldan ayrıldım. Bu olaya Nahitle Avnî katıldığını tahmin ediyorum. Cihan Alptekin ise bana bu olaya katılmadığını söylemişti. Daha evvel söylediğim gibi Ali Aydın Çığ bizim örgütten değildir. Olayla ilgisi sadece fidyeyi almaktan ibarettir. Hareketi kim yürüttü ise görevi Aydına o vermiş olabilir. Zerruh ve Ömerin hadiseye katılıp katılmadıkları hususunda bilgim yoktur. Dedi. İstanbul Gaziosmanpaşa İş bankası şubesinin soygunu olayını dağda iken gazetede öğrendim. Kimler katıldı bilmiyorum. Dağda o sırada paramız olduğundan bu hadise sebebi ile İst. a birisini göndermek lüzum etmedi dedi.

Ziraat Bankası Unkapanı şubesinin soyulması olayından da bir malumatım yoktur. O sırada dağda bulunuyordum. Taşkın Tanmanı tanıdığını söyledi ancak Selamiçeşme Akbank şubesinin soyulması olayında bir ilgisi yokmuş. Bunun haricinde her hangi bir eylemim yoktur. Dedi. Sanığın İst. Em. Müd. alması 8 sayfadan ibaret 29/6/1971 tarihli ifade tutanağı okundu ve.../...

Scruldu cevaben: Metin Eşrefoğlu, İbrahim Öztaş ve Nahit Töre Askerî güç isimli idare ettikleri meletof kokteyli, dinamit attıklarına dair beyan doğru değildir. Ben sadece İbrahim Öztaşın Pam Amerikan şirketine bir defa dinamit attığını gördüm. Diğerlerini ne yaptığını bilmem. Keza Selman Kayanın Topkapıda polislere ateş ettiğini görmedim. Bu arkadaş Selamiçeşme Akbank soygunu ile ilgili değildir. Sadece Dev Genç üyesi olduğunu biliyorum. Malumatıma göre bütün öğrenci hareketlerine katılan bir arkadaşdır. İfademde yazılı çapalı Ali diye bir kimse yoktur. Zor karşısında bunu ben uydurdum. Ve olayıyla çapalı Aliye atfen verdiğim malumatlar doğru değildir. Necmi Özkapıda birşey duymuş değilim. Necmi Salman ve arkadaşlarının ona yataklık etmekten tutuklandığını sanıyorum. Zeki Erginbayın Hiltona ve IBM e dinamit atmasını görmedim. Osmanbeydeki eve arkadaşlarla gelip sık sık buluşup tartışma yaptığımız karar aldığımız bu yere Münir Danişman ve Enver Nalbantoğlu geldiği şeklindeki ve keza Metin Eşrefoğlu bu yere geldiği şeklindeki beyan doğru değildir. Avnî Gököğlunuda bu evde görmedim. Ben bu eve giderdim. Fakat isimlerini saydıkları şahısları görmedim. Emniyet ben den isim vermemi istiyordu. Zorluyordu. Bende evvelce bu isimleri söylemiş bulundum. İfademin tabancaların cinsi adeti ve kimlerde bulunduğu dair kısmında doğru değildi. Bahsi geçen tksir makinasının satış işini sadece ben yaptım. Cihan yaktı. Öğrenci birliği şiddet makbuzunu imha eden benim. Adem Ercan değildir. Cihan Alptekinin Dev Genç Bölge Yürütme kurulu başkanı olarak eylemleri yönettiği doğru değildir. Çünkü o sırada başkan falan değildir. Selamiçeşme soygununa Metin Eşrefoğlu katılmadı. Bu ismi emniyette yazmışlar. Bunun haricinde kalan eski beyanıma aynen kabul ve beyan ederim.

Mehmet Faruk Kurtuluşu Teknik Üniv. öğrenci birliğinde üye idi. Esâsen Dev Genç üyesi olmakla beraber yönetim kurulunda değildi. Rukiye Dülgeri daha önce tanımadım. Resmini gazetede gördüm. Bizim örgüte mensup değildir. Dev Genç üyesi olup olmadığını bilmiyorum. Gönül Elif Tolon Dev Genç üyesidir. Yürüyüşlere mitinglere katıldığını biliyorum. THK na mensup olup olmadığını bilmiyorum. Ya-

(12)

25

vuzun nişanlısıdır. Bazı evlenme cüzdanları ve kimlik kartlarının tanziminde hizmet ettiğini tahmin ediyorum. Başka diyeceğim yoktur. Dedi. Zabıt okunup imzalandı. 14/7/1971

AŞ. Savcı
Doğan Dülgergil
Hakim Kd. Bab.

T. Katibi
Cumhur Tuğsav

Sanık
Osman Bahadır

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI
TÜSTAV